Nuestro objetivo es que el uso y adopción de la Clave Única de Registro de Población (CURP) permita a la población tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rápidamente y poder realizar trámites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del país.

Fecha de inscripción

TOTAL A PAGAR:

$278
(DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 08 MAY 23

CORTE A PARTIR:
09 MAY 23

SIMON HERRERA MARIA CONCEPCION
CALZ HIDALGO 81
CONSTITUCION HIDALGO
COL CRISTO REY      041. C.P. 74570
LA GALARZA, PUE.

NO. DE SERVICIO : 241181000748
RMU : 74570 18-10-04 SIHC-690130 005 CFE

[...]

Total $278.51

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 01 JUN 2023 05:44:21 hrs. Calle Carretra Internacional a Puebla No. 1 Colonia Centro Izucar de Matamoros Izucar de Matamoros
Puebla Mexico CP 74400

74570 18-10-04 SIHC-690130 005 CFE
01 241181000748 230508 000000278 7

32DV04B581015761 Repartir

$278
(DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

Clave Única de Registro de Población
VASJ921120HPLLMR09

Número de Certificado de Nacimiento
---------------

Entidad de Registro
PUEBLA

Identificador Electrónico
21166000120220000576

Datos de Filiación de la Persona Registrada

Datos de la Persona Registrada